

מחאת החינוך המיוחד

הורים לילדים בעלי צרכים מיוחדים תובעים מעיריית גבעתיים להקים תשתיות חינוכיות, שיסייעו לשלב את ילדיהם בקהילה
• השבוע הם הפיצו 10,000 פלאיירים על כלי רכב בעיר

דרושה נוספת היא שילוב ילדי החינוך המיוחד במסגרות חינוך עירוניות רגילות, והקמת מרכז קהילתי לילדים עם צרכים מיוחדים, עם חוגים ופעילויות שעונים לצרכיהם.

"בינתיים קיבלנו חוג אחד בתשלום שהילדים אוהבים, אבל זה לא מספיק", טוען פרץ. "כשנה שעברה עברנו ועדת השמה, כי ביקשנו שהילד, שרק מלאו לו שש, יחווה גן רגיל", מספרים דפנה ועדי אידל, הורים לילד אוטיסט עם תפקוד גבוה. "הגעתי עם מסמכים של רופאים מומחים, שהמליצו לתת לו ההזדמנות לגן רגיל, ובכל זאת הוחלט להעלותו לכיתה א'".

לאחרונה פנתה סגנית ראש העירייה והאחראית על הרווחה, איריס אברהם, להורים, והבטיחה לקדם תכנית קהילתית לילדים. "אני פועלת להשגת תקן של עובדת סוציאלית חדשה, שתסייע במאבק להשגת שוויון הזכויות לחינוך המיוחד בקרוב", אמרה השבוע.

במקביל, קוראים ההורים לתושבים להצטרף לדף הפייסבוק שלהם, ששמו "מחאת החינוך המיוחד בגבעתיים".

מהעירייה נמסר: "הטענות אינן נכונות. אגף החינוך ומשרד החינוך מספקים מערך שירותים נרחב ומקצועי לילדי החינוך המיוחד. טענותיהם של חלק מהמתלוננים מוכרות, ונדרו בעבר על ידי גורמי המקצוע".

בטענה להפליית הילדים, כתגובתו כתב בן שחר כי נתן הוראה להקים ועדה שתקשיב לטענותיהם, אך לדברי ההורים, עד היום לא הוסקו מסקנות ופתרונות בנוגע לילדים.

"פנינו לגופים שונים בעירייה, בקריאה שיושקעו משאבים למען ילדינו, אבל התחושה היא שהפניות נפלו על אוזניים ערלות", הם מודעקים כעת.

בסוף השבוע האחרון הצמידו ההורים כעשרת אלפים פלאיירים על מכוניות שונות שחנו בגבעתיים, בהם הם שטחו את הטענות על קיצוץ במשאבים לילדים עם צרכים מיוחדים.



גן של החינוך המיוחד. "אין מסמיק תשתיות"

לומדים בקרוואנים עם גישה מועטה למתקני משחקים

רוגן פרץ, אב לילד הסובל מעיכוב התפתחותי טוען: "אין פה תכנית עבודה יסודית ומעמיקה, שתענה באופן מהותי על הצרכים של ילדים עם מוגבלויות רגשיות, קוגניטיביות ופיזיות, השייכים למערך החינוך המיוחד".

הורים אחרים מספרים כי העלו בפגישותיהם עם בן שחר את הצורך בהשקעה בתשתיות ובכוח אדם, וכן בשיפוץ גני החינוך המיוחד, שהלימודים בהם מתקיימים כיום בקרוואנים, כמעט ללא מתקני משחקים בחוץ.

גלי מרקוביץ-סלוצקר

ב בית הספר לחינוך מיוחד "שרת" בקריית אונו למדו השנה בכיתה א' חמישה ילדים בני שש עד שבע, כולם מהעיר גבעתיים.

כדי לנסות להבין מדוע ילדים קטנים מגבעתיים צריכים להתעורר כל בוקר כ-6:00 על מנת להגיע לבית ספר בעיר זרה, צריך לשמוע את קולם של קבוצת הורים לילדים בעלי צרכים מיוחדים, הטוענת שלא נעשה די על מנת לשלב את ילדיהם בקהילה.

לפני כשבועה חודשים הגישו אותם הורים עצומה לראש העירייה, ראובן בן שחר,